per l’ acquisto di materi per attivita’ di potenziamento ed esami iefp 2024/2025 . La trattativa diretta avrà come 
oggetto  ACQUISTO MATERIALE TECNICO SPECIALISTICO FERRAMENTA;
3.  che  l’importo  massimo oggetto  della  spesa,  messo  a  base  d’asta,   per  l’acquisizione  in  adamento  diretto,  è  
determinato in € 3619,90 ( tremilaseicentodiciannove/90) esclusa IVA al 22%;
4. che la spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2025; 
5. che l’ offerta economica pervenuta sarà valutata, ritenendo standardizzate le caratteristiche del servizio richiesto,  
con il criterio del minor prezzo; 
6. che, in caso di accertamento del difetto dei requisiti prescritti ai sensi dell’art.